10 Ego murus, innotuit mihi quod dicebat dilectus meus de me, & respondi illi. Ego murus & ubera mea sicut turres, q. d. magna sum & ecce ubera mea grādia sunt sicut turres & tamen ego similis sum muro forti & validior quam ut persuadear ab alijs præter te. Tūmq; fui in oculis ipsius, ubi sic respondiſsem, velut inueniens pacem.

11 Vineam fuit Salomoni. Verba dilecti. Vineam habuit Salomon Rex in Baal Hamon. dedit autem vineam custodibus mercenarijs, ut eam seruarent & comedere-

\* vota, libidinem.

mederent fructum eius, afferrentq; in mercedē fructus ipsius mille argenteos.

12 Verum nolo ego sic facere, sed vinea mea coram me est, nolo ego seruare eam & edere fructum ipsius. Mille tibi Salomon, Mille argētei, ait dilectus, quos refers è locatione vineæ tuæ, sint tibi. Non mihi placet talis merces. Et ducenti custodibus fructus eius. Qui dederint mihi mercedem pro esu fructus vineæ meæ, sibi illam habeant. Talis locatio mihi non est collibita, ut dem vineam meam alienis.

13 Quæ habitas in hortis. dilectus dilectam affatur, ô dilecta mea, quæ habitas in hortis, cuius vocem socij optant audire, fac audiam vocem tuam, ac ostende mihi amorem tuum.

14 Respondet dilecta, Fuge dilecte mi, nunc super montes aromatum, qui sunt in loco solitario, ac ibi audire faciam te vocem meam & ostendā pulchritudinem meam. Nam locus hic est publicus, in quem multi conueniunt.

Finis Cantici Canticorum & Commentariorum ipsius multiplicium.

Deo laus, honor, gloria.

Y

AD LECTOREM DE  
hoc opere Epigramma.

*Quisquis adest Lector diuino captus amore,  
Hunc legat, & lecto gaudeat ipse libro.  
Namq; illum clarè, posito velamine, cernes,  
Quem Salomon miris texerat inuolucris.  
Nosse cupis Christū & Sponsam quæ vincula nectant?  
Hæc velut in speculo pagina sacra refert.  
Isacidis quondam tenebrosi limina vatis  
Tangere non licuit: (tam citò fallit amor.)  
Nunc lege securus, iam nulla pericula subsunt,  
Si modò tu scopulos, hoc duce, nosse velis.  
Hebrai latices quem non fecere disertum?  
Hic autem Hebraeis fontibus haurit aquam.  
Adde & priscorum flores cum pondere lectos:  
Sic (credo) cæptum nil remoratur iter.  
Hunc igitur cantum nunc perlege tutus ubique:  
Flagrabitq; sacro pectus amore tuum.*

*Jacob. Estourneau.*

B

PARISIIS,  
EXCVDEBAT MARTINVS IUVENIS,  
1570.

0-1